PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.02.2017г.   № 143
          пгт. Шумячи

	О награждении Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.07.2010 г. № 102 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.12.2010 г. № 363), на основании ходатайства Главы муниципального образования Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  И.В.Кулешовой

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Благодарственным письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области коллектив Добровольной пожарной команды Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области за отзывчивость и гражданскую ответственность, активную помощь в профилактической работе и тушении пожаров.

Глава муниципального образования

«Шумячский район»  Смоленской области                                              А.В. Голушков

_1087894060.doc
[image: image1.png]